

Årsredovisning
för
TMRW Sweden AB
559066-9528

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Henningsson Jönsson, Styrelseledamot
2025-01-09

Styrelsen för TMRW Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver visualisering för arkitektur och bygg. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bright Circle Group AB, org.nr 559051-0508. För mer information om bolagets verksamhet hänvisas till: www.tmrw.se.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har det skett en ägarförändring vilket innebär att TMRW Interational AB, org.nr. 559369-9084, har förvärvat samtliga aktier i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	826	3 528	15 444	10 127
Resultat efter finansiella poster	-24	-1 112	8	885
Soliditet (%)	22,1	53,0	34,5	56,0

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med fg år. Minskningen beror på att verksamheten flyttats över till annat koncernbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	25 357	14 870	90 227
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 870	-14 870	0
Årets resultat			-24 267	-24 267
Belopp vid årets utgång	50 000	40 227	-24 267	65 960

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 227
årets förlust	-24 267
	15 960
disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 960
	15 960

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		825 625	3 528 473
Övriga rörelseintäkter		587	2 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		826 212	3 530 764
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-31 629
Övriga externa kostnader		-88 303	-573 583
Personalkostnader	3	-762 849	-3 944 482
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-23 884
Övriga rörelsekostnader		0	-72 959
Summa rörelsekostnader		-851 152	-4 646 537
Rörelseresultat		-24 940	-1 115 773
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		673	3 307
Summa finansiella poster		673	3 307
Resultat efter finansiella poster		-24 267	-1 112 466
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 158 200
Summa bokslutsdispositioner		0	1 158 200
Resultat före skatt		-24 267	45 734
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-30 864
Årets resultat		-24 267	14 870

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

130 190

0

Övriga fordringar

17 549

20 169

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 824

1 920

Summa kortfristiga fordringar

150 563

22 089

Kassa och bank

Kassa och bank

147 907

148 271

Summa kassa och bank

147 907

148 271

Summa omsättningstillgångar

298 470

170 360

SUMMA TILLGÅNGAR

298 470

170 360

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

40 227

25 357

Årets resultat

-24 267

14 870

Summa fritt eget kapital

15 960

40 227

Summa eget kapital

65 960

90 227

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 199

149

Skulder till koncernföretag

6 210

64 984

Skatteskulder

4 659

0

Övriga skulder

113 988

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

98 454

15 000

Summa kortfristiga skulder

232 510

80 133

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

298 470

170 360

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till TMRW International AB, org.nr 559369-9084, med säte i Göteborg. Moderbolaget upprättar inte någon koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	4

Mattias Henningsson Jönsson
Mattias Henningsson Jönsson
Ordförande
2024-12-20

Andreas Yoon Jin Landgren
Andreas Yoon Jin Landgren
Styrelseledamot
2024-12-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-23

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Paul Schultz
Paul Schultz
Auktoriserad revisor
